
 
UCHWAŁA  Nr IV/36/11 

Rady Miejskiej w Lubawce 
z dnia 28 kwietnia 2011 roku 

 
 
w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za 2010 rok Miejsko-

Gminnego Ośrodka Kultury w Lubawce 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz  art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 
29 września 1994r. o rachunkowości ( tekst jednolity Dz. U. z 2009r. nr 152, poz. 1223 
z późn. zm. / Rada Miejska w Lubawce uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Miejsko - Gminnego Ośrodka Kultury 
w Lubawce za rok 2010, które wykazuje zysk w wysokości 94.024,75 zł.  
 

§ 2 
 
Integralną część uchwały stanowią: 
1. Sprawozdanie finansowe instytucji kultury za 2010 r., stanowiące załącznik nr 1. 
2. Bilans instytucji kultury sporządzony na dzień 31.12.2010 roku wykazujący po stronie 

aktywów i pasywów sumę bilansową w kwocie 203.097,18 zł, stanowiący załącznik nr 2. 
3. Rachunek zysków i strat instytucji kultury za rok obrotowy od 01 stycznia do 31 grudnia 

2010 roku, wykazujący zysk netto w wysokości 94.024,75 zł, stanowiący załącznik nr 3. 
4. Informację dodatkową stanowiącą załącznik nr 4. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr IV/36/11 
Rady Miejskiej w Lubawce 
z dnia 28 kwietnia 2011 roku 

 
 

SPRAWOZDANIE FINANSOWE INSTYTUCJI KULTURY 
pn: MIEJSKO-GMINNY OŚRODEK KULTURY 

ZA 2010 ROK 
 

Podstawą sporządzenia sprawozdania finansowego za 2010 r., Miejsko – Gminnego Ośrodka 
Kultury w Lubawce jest plan rzeczowo-finansowy tej instytucji kultury. 
 
Stan środków obrotowych na początek roku wynosił: 48.756,58 zł, w tym: 
§ zapasy materiałów i towarów    13.859,60  
§ środki pieniężne               48.578,49 
§ należności                0,00 
§ zobowiązania / z tyt. dostaw towarów i usług/  - 7.318,75 
§ rozliczenie zakupu / koszty usług dot. 2009 r./  - 6.362,76 
 
I. Przychody M-GOK w Lubawce wyniosły: 1.492.248,84 zł, co stanowi 105,88% planu.  
Podstawowymi źródłami środków finansowych Miejsko - Gminnego Ośrodka Kultury są: 
dotacja podmiotowa z budżetu gminy, środki własne wypracowane przez jednostkę, oraz 
darowizny od osób fizycznych i prawnych. Struktura przychodów jednostki w roku 2010, 
kształtowała się następująco:  
§ dotacja podmiotowa w wysokości 1.348.551,00 zł, co stanowi 90,37% przychodów 

jednostki; dotacja przyznana została na podstawie Uchwały Nr XII/282/00 Rady Miejskiej 
w Lubawce z dnia 29 grudnia 2009 r., ze zmianami wynikającymi z: Uchwały Nr 
II/302/10 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 25.02.2010 r., Uchwały Nr III/307/10 Rady 
Miejskiej w Lubawce z dnia 30 marca 2010 r., zmniejszających wysokość dotacji 
podmiotowej oraz Uchwały Nr VI/326/10 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 29 czerwca 
2010 r., Uchwały Nr VIII/342/10 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 30 września 2010 r. 

§ dotacja celowa w kwocie 2.500,00 co stanowi 0,17% przychodów jednostki, przyznana 
na realizacje projektu pn.: „Do czego potrzebny nam aparat?”, złożonego w ramach 
programu Działaj Lokalnie VII, finansowanego ze środków Polsko-Amerykańskiej 
Fundacji Wolności i Akademii Rozwoju Filantropii w Polsce, 

§ refundacja wydatków w wysokości 19.031,88 co stanowi 1,28% przychodów jednostki,  
za realizację w roku 2009, projektu pn.: „Turniej Grand Prix w Tenisie Ziemnym 
Lubawka–Zaclerz” z Funduszu Mikroprojektów w ramach Programu Europejskiej  
Współpracy Terytorialnej RCz-RP 2007-2013 /85% EFRR+ 10% budżet państwa/ 

§ refundacja wydatków w wysokości 30.790,26 co stanowi 2,06% przychodów jednostki, 
za realizację w roku 2009, projektu pn: „Promocja kolarstwa jako rozwój ruchu 
turystycznego” z Funduszu Mikroprojektów w ramach Programu Europejskiej 
Współpracy Terytorialnej RCz-RP 2007-2013 /85% EFRR+ 10% budżet państwa/ 

§ refundacja wydatków w wysokości 46.192,52 co stanowi 3,10% przychodów jednostki, 
za realizację w roku 2009 projektu pn: „Wspólna historia, sztuka i kultura” z Funduszu 
Mikroprojektów w ramach Programu Europejskiej Współpracy Terytorialnej RCz-RP 
2007-2013 /85% EFRR+ 10% budżet państwa/ 

§ dotacja celowa w kwocie 3.200,00 co stanowi 0,21% przychodów jednostki, przyznana 
na zakup nowości wydawniczych, w ramach programu Biblioteki Narodowej pn.” „Zakup 
nowości wydawniczych dla bibliotek”, 

 



§ dotacja celowa w wysokości 1.500,00 co stanowi 0,10% przychodów jednostki, 
przyznana na realizacje projektu pn: ”Cykl wakacyjnych turniejów piłki nożnej dla dzieci” 
/umowa z Toyotą Motor Manufacturing Poland sp. z o.o. z siedzibą w Wałbrzychu/ 

 
Pozostałe przychody w kwocie 40.483,18 zł tj.: 2,71% przychodów, to środki wypracowane 
przez jednostkę w ramach prowadzonej działalności statutowej, sprzedaży towarów i usług, z 
pozostałej działalności operacyjnej oraz środki otrzymane od sponsorów, a mianowicie:  
§ przychody z działalności statutowej – 2.443,90 zł, tj.: 0,16% przychodów, w tym bilety za 

wstęp za korty tenisowe, startowe na imprezach, opłaty za upomnienia od czytelników, 
§ przychody z pozostałych usług – 31.980,84 zł, tj.: 2,14% przychodów, w tym wpływy z 

czynszów i dzierżawy mienia, wynajem sal i sprzętu, usługi ksero i telefax, 
§ pozostałe przychody – 6.058,44zł, tj.: 0,41% przychodów, stanowią darowizny pieniężne 

w kwocie 4.300,00 zł, darowizny rzeczowe – książki do zbiorów bibliotecznych 851,05 zł, 
przychody ze sprzedaży środków trwałych 194,00 zł, przychody finansowe - odsetki 
bankowe 713,39 zł) 

 
II.  Koszty M-GOK w Lubawce wyniosły: 1.398.224,09 zł, tj. 99,21% planu. 
Środki finansowe były przeznaczone głównie na utrzymanie obiektów i lokali, w których 
prowadzona jest działalność jednostki, w tym: zakup energii i gazu, podatki od nieruchomości 
i podatek rolny, koszty czynszów za lokale, opłaty i ubezpieczenia, koszty organizacji imprez 
kulturalnych, sportowych i rekreacyjnych oraz koszty stałych zajęć i działalności sekcji 
kulturalnych, a także wynagrodzenia pracowników jednostki z pochodnymi od wynagrodzeń. 
 
W 2010 r., dokonano remontów pomieszczeń Wiejskiego Domu Kultury w Chełmsku Śl., 
oraz remontów na obiektach świetlica wiejskich /polegających głównie na wymianie stolarki 
okiennej i drzwiowej, remontach instalacji elektrycznych, remontach wewnętrznych itp./. 
Ponadto wykonano: remont trybun dla widowni na stadionie sportowym, pielęgnacji drzew na 
stadionie, częściowy remont i konserwację skoczni narciarskiej, oraz szereg innych drobnych 
prac remontowych. 
Zakupiono wyposażenie do Bibliotek tj. regały, stoliki, biurka, itp. oraz komputery i WNiP / 
programy komputerowe do ewidencji księgozbioru/. Wykorzystano środki finansowe z 2009r. 
w kwocie 5.160,40 zł. Do pozostałych placówek zakupiono potrzebne wyposażenie /stoły, 
krzesła, inne sprzęty/. 
W zakresie organizacji imprez zrealizowano wszystkie zaplanowane wydarzenia i imprezy 
kulturalne oraz zawody sportowe. Nakłady na organizację imprez w 2010 r., wyniosły: 
W dziale 921 Kultura i dziedzictwo narodowe: 143.016,48 zł 
W dziale 926 Kultura fizyczna i sport    89.802,05 zł 
 
Średnie zatrudnienie w przeliczeniu na pełny etat w 2010 r., wyniosło: 14,68 
Średnie wynagrodzenie brutto w przeliczeniu na pełny etat w 2010 r., wyniosło: 2.487,16 zł 
 
Stan środków obrotowych na koniec 2010 r.  (1+2+3-4-5)           145.708,28 
1. zapasy materiałów, wyrobów           27.177,34 
2. środki pieniężne         126.012,59 
3. należności                        - 
4. zobowiązania /z tyt. dostaw towarów i usług/           - 3.882,89 
5. rozliczenie zakupu /koszty usług dot. 2010 r./     - 3.598,76 
 
 
 
 
 

 



III. INFORMACJA O WYKORZYSTANIU DOTACJI PODMIOTOWEJ 
Kwota dotacji podmiotowej przekazanej w 2010 r., wyniosła 1.348.551 zł, co stanowi 100% 
zaplanowanej wysokości dotacji (plan po zmianach na 2010 r.: 1.348.551 zł).  
Wysokość wydatków sfinansowanych ze środków dotacji podmiotowej oraz ze środków 
własnych na koniec 2010 r., zamyka się kwotą 1.407.273,62 zł. Wykorzystanie dotacji 
podmiotowej w ujęciu wydatkowym na koniec 2010 r., wynosi 100,0 % planu. 
 
W podziale na kategorie wydatków, wydatkowanie środków dotacji podmiotowej przedstawia 
się następująco: 
- zobowiązania z tytułu dostaw towarów i usług za 2009 r.   13.681,51 
- amortyzacja   63.140,59 
- materiały i energia 222.564,41 
- usługi obce 349.577,13 
- podatki i opłaty   35.030,20 
- wynagrodzenia 545.545,67 
- ubezpieczenia społ. i inne świadczenia 101.112,96 
- pozostałe koszty rodzajowe   17.898,53 
Razem:   1.348.551,00 
 
 
IV. ZOBOWIĄZANIA OGÓŁEM                        3.882,89 
A. w tym wymagalne pozostałe:                                                                      0,00                            

B. w tym niewymagalne                          3.882,89 
1. z tytułu dostaw i usług                        3.080,89    
2. z tyt. podatków i ubezpieczeń                   -              
3. inne /opłata środowiskowa/                   802,00        

                                      
V. NALEŻNOŚCI OGÓŁEM                                    0,00          
A. w tym wymagalne                       0,00
                  
B. w tym niewymagalne                                    0,00 
         
1. z tyt. dostaw i usług                                     0,00                   
2. z tytułu zaliczek                                           0,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 



1) PRZYCHODY I KOSZTY OGÓŁEM: 
 

Lp Miejsko – Gminny Ośrodek Kultury  
plan na 
2010 po 

zmianach 
wykonanie 
za 12 m-cy 

%            
5/4 

1 2 3 4 5 6 

I. 
stan środków obrotowych na początek roku 
(1+2+3-4-5) X 48.756,58 48.756,58   

1 zapasy materiałów, wyrobów   13.859,60 13.859,60    
2 środki pieniężne   48.578,49 48.578,49   
3 należności   0,00 0,00   
4 zobowiązania   -7.318,75 -7.318,75   
5 Rozliczenie zakupu  -6.362,76 -6.362,76  

II Przychody   ogółem X 1.409.377,82 1.492.248,84 105,88 
1 Przychody z imprez/bilety, wpisowe, startowe/   11.800,00  2.443,90 20,71 

2 
Wpływy z czynszów, najmów obiektów oraz 
wyposażenia   16.529,53 23.246,44 140,64 

3 
Pozostałe przychody/ usługi inne,  prace i imprezy 
zlecone /  3.200,00 7.506,38 234,57 

 Przychody z promocji i reklamy / Dni Lubawki/   1.228,02  
4 Dotacja podmiotowa dla instytucji kultury   1.348.551,00 1.348.551,00 100,00 

5 
Dotacja celowa na projekt ”Do czego potrzebny 
nam aparat” /program Działaj Lokalnie VII/  2.500,00 2.500,00 100,00 

6 

Refundacja wydatków na projekt pn: Turniej Grand 
Prix w Tenisie Ziemnym Lubawka –Zaclerz 
/85% EFRR +10% budżet państwa/   16.946,24 19.031,88 112,31 

7 

Refundacja wydatków na projekt pn: Promocja 
kolarstwa jako rozwój ruchu turystycznego 
/85% EFRR+10% budżet państwa/    30.790,26  

8 

Refundacja wydatków na projekt pn: Wspólna 
historia, sztuka i kultura  
/85% EFRR +10% budżet państwa/   46.192,52  

9 Dotacja celowa/ zakup nowości wydawniczych/  3.200,00 3.200,00 100,00 

10 
Dotacja celowa projekt pn: ”Cykl wakacyjnych 
turniejów piłki nożnej dla dzieci  1.500,00 1.500,00 100,00 

11 Darowizny od osób fizycznych i prawnych  4.300,00        4.300,00 100,00 
12 Przychody ze sprzedaży środków trwałych  0,00 194,00  
13 Darowizny od osób fizycznych i prawnych  851,05 851,05 100,00 

14 
Przychody finansowe - odsetki oprocentowanie 
rachunków bankowych   713,39  

III razem suma bilansowa ( I+II)   1.458.134,40 1.541.005,42 105,68 
IV Koszty ogółem z tego : X 1.409.377,82 1.398.224,09 99,21 

1 Koszty wynagrodzeń  545.730 545.545,67 99,97 
2 Koszty ubezpieczeń społecznych  79.480 78.794,00 99,14 
3 Koszty zużycia materiałów  179.881,24 176.003,64 97,84 
4 Koszty zużycia energii  78.050 77.295,67 99,03 
5 Koszty usług obcych  361.341 360.991,73 99,90 

 - w tym remontowe  167.481 171.943,37 102,66 
 - pozostałe  193.860 189.048,36 97,52 

6 Amortyzacja   77.225,58 82.379,69 106,67 

 



7 Koszty świadczeń na rzecz pracowników  26.730 22.318,96 83,50 
8 Koszty podatków i opłat  38.990 36.332,20 93,18 
9 Pozostałe koszty rodzajowe  21.950 18.562,53       84,57 

V 
Stan środków obrotowych na koniec okresu 
sprawozdawczego   48.756,58 142.781,33   

 
Inne zmniejszenia(zwiększenia) / RMK/ 
Amortyzacja Sr. trwałych   

+969,95 
+1.957,00  

VI Razem ( IV+V)   X 1.458.134,40 1.541.005,42 105,68 
VII Stan środków obrotowych na koniec roku   145.708,28  

 
2) PRZYCHODY I KOSZTY W DZIAŁACH I ROZDZIAŁACH: 
 
 

lp DZIAŁ: 921           ROZDZIAŁ: 92109 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  

plan na 
2010 po 

zmianach 
wykonanie 
za 12 m-cy 

%            
5/4 

1 2 3 4 5 6 

I. 
stan środków obrotowych na początek roku 
(1+2+3-4-5) X 30.622,67 30.622,67   

1 zapasy materiałów, wyrobów   9.466,70 9.466,70    
2 środki pieniężne   26.611,70 26.611,70   
3 Należności   0,00 0,00   
4 Zobowiązania   -2.001,09 -2.001,09   
5 Rozliczenie zakupu  -3.454,64 -3.454,64  

II Przychody   ogółem X 789.051,00 835.320,66 105,86 
1 Przychody z imprez/bilety, wpisowe, startowe/   10 000,00  0,00  

2 
Wpływy z czynszów, najmów obiektów oraz 
wyposażenia   10.100,00 15.270,57 151,19 

3 
Pozostałe przychody /usługi inne,  prace i imprezy 
zlecone /  2.600,00 6.278,55 241,48 

4 Przychody z promocji i reklamy / Dni Lubawki/   1.228,02  
5 Dotacja podmiotowa dla instytucji kultury   762.551,00 762.551,00 100,00 

6 

Refundacja wydatków na projekt pn: Wspólna 
historia, sztuka i kultura  
/85% EFRR +10% budżet państwa/   46.192,52  

7 
Dotacja celowa na projekt” Do czego potrzebny  
nam aparat”/program Działaj Lokalnie VII/  2.500,00 2.500,00 100,00 

8 Darowizny od osób fizycznych i prawnych         1.300,00 1.300,00  100,00 
III razem suma bilansowa ( I+II)   819.673,67 865.943,33 105,64 
IV Koszty ogółem X 789.051,00 775.054,08 98,23 

1 Koszty wynagrodzeń  285.530 285.361,57 99,94 
 - wynagrodzenia osobowe   190.454,48  
 - nagroda jubileuszowa   3.201,34  
 - umowy zlecenie i o dzieło/ naprawy/   3.550,00  
 - instruktorzy    71.835,75  

 
- wynagrodzenia w ramach imprez /zlecenia i o 
dzieło honoraria, przygotowania itp. /    16.320,00  

2 Koszty ubezpieczeń społecznych  35.030 34.350,26 98,06 
 - składki ZUS pracodawcy   29.868,62  

 



 - składki na F. pracy   3.479,13  
 - składki ZUS od umów zleceń   1.002,51  

3 Koszty zużycia materiałów  113.580 110.036,82 96,88 
 - Opał, gaz do butli   30.731,97  
 - materiały oraz części do napraw i remontów   22.192,37  
 - środki czystości i gospodarcze   5.794,90  
 - materiały biurowe   2.705,58  
 - papiery , tusze, tonery itp.   3.818,02  
 - czasopisma   690,53  
 - inne materiały i wyposażenie/ znaki p.poż/   10.177,71  
 - materiały do imprez okolicznościowych   33.925,74  

4 Koszty zużycia energii  28.400 27.160,04 95,63 
 - energia   21.924,00  
 - gaz   144,49  
 - woda   1.902,82  
 - energia /Dni Lubawki/   3.188,73  

5 Koszty usług obcych  233.101 232.769,00 99,86 
 W tym :     
 - usługi naprawcze, remontowe, budowlane  109.521 113.468,36 103,60 

 

- naprawa kopiarki i miksera Peavey, laminatora pianina, 
naprawa uszkodzonego kabla elektrycznego na sali 
WDK   1.548,00  

 - wymiana stolarki okiennej i drzwiowej w WDK   29.295,67  

 

- położenie glazury w pomieszczeniach zaplecza 
kuchennego i sali klubowej oraz renowacja sceny na sali 
widowiskowej w WDK   6.000,00  

 
- wykonanie dokumentacji technicznej na remont 
świetlicy Bukówka   3.660,00  

 

- wymiana drzwi wejściowych , oraz dokumentacja 
techniczna na remont i wykonanie  instalacji elektrycznej  
w świetlicy Błażejów   13.090,00  

 -wymiana drzwi wejściowych świetlica Stara Białka   1.700,00  

 
- remont instalacji elektrycznej w Wiejskim Klubie 
Młodzieżowym Błażkowa   1.143,75  

 - naprawa instalacji wodnej w świetlicy Jarkowice   800,00  
 - naprawa instalacji elektrycznej świetlica Miszkowice   500,00  
 - wymiana drzwi wejściowych świetlica Miszkowice   1.700,00  
 - remont pomieszczeń w świetlicy Opawa   9.272,00  
 - remont pomieszczeń w świetlicy Niedamirów   34.228,93  

 
- wykonanie dokumentacji technicznej robót 
budowlanych na świetlicy Jarkowice i Błażkowa    8.250,01  

 
- wymiana stolarki okiennej w Młodzieżowym Klubie 
Wiejskim Błażkowa   1.380,00  

 
Remont kapitalny instrumentu saksofon baryton 
 / Orkiestry  Dętej/   900,00  

 Pozostałe:  123.580 119.300,64 96,34 
 - pocztowe, telefoniczne, neostrada, RTV   5.962,61  
 - kominiarskie, komunalne, transportowe,   6.767,03  
 - czynsze za lokale   7.235,74  
 - przeglądy konserwacje, pomiary,  opinie   8.099,60  

 
- inne obce/ przyłącze energii do św. Błażejów, 
wykonanie montaż rolet DK, WDK/   4.117,53  

 - usługi informatyczne        1.491,58  

 
- usługa obca/ Dni Lubawki podłączenie i 
odłączenie energii elektrycznej/   

           
1.153,02  

 



 - usługi instruktorskie   2.880,00  

 
- usługi obce do imprez/ honoraria, noclegi, 
wyżywienie, spektakle, transport itp. /   81.593,53  

6 Amortyzacja   38.770 38.765,95 99,99 
 Środki trwałe umarzane stopniowo   8.080,56  
 Wyposażenie do obiektów   28.396,39  
 Wyposażenie  imprezy okolicznościowe   2.289,00  

7 Koszty świadczeń na rzecz pracowników  13.670 10.929,15 79,95 
 - odpis na ZFŚS   8.036,94  
 - szkolenia pracowników   310,00  
 - świadczenia BHP   2.102,21  
 - badania okresowe pracowników   480,00  

8 Koszty podatków i opłat  30.470 27.835,30 91,35 
 - podatek od nieruchomości i rolny   19.501,00  
 - inne opłaty / składki członkowskie orkiestry   348,00  
 - ZAIKS   3.150,00  
 - opłata środowiskowa   1.327,00  
 - podatki i opłaty w ramach imprez    3.509,30  

9 Pozostałe koszty rodzajowe  10.500 7.845,99 74,72 
 - podróże służbowe   701,08  
 - ubezpieczenie majątku   1.534,00  
 - ubezpieczenie osób   232,00  
 - koszty w ramach imprez -nagrody finansowe   5.378,91  

V 
stan środków obrotowych na koniec okresu 
sprawozdawczego   30.622,67 90.889,25   

 
Inne zmniejszenia zwiększenia/RMK/ 
Amortyzacja śr. trwałych   

-17,75 
+7.201,56  

VI Razem ( IV+V)   X 819.673,67 865.943,33 105,64 

VII 
Stan środków obrotowych na koniec okresu 
sprawozdawczego    98.073,06  

 
 

Lp DZIAŁ: 921        ROZDZIAŁ: 92116 
Biblioteki  

plan na 
2010 po 

zmianach 
wykonanie 
za 12 m-cy 

%            
5/4 

1 2 3 4 5 6 

I. 
stan środków obrotowych na początek roku 
(1+2+3-4-5) X 18.003,95 18.003,95   

1 zapasy materiałów, wyrobów        
2 środki pieniężne   18.953,59 18.953,59   
3 Należności       
4 zobowiązania   -243,85 -243,85   
5 Rozliczenie zakupu  -705,79 -705,79  

II Przychody   ogółem X 108.580,58 108.701,31 100,11 
1 Przychody z imprez/bilety, wpisowe, startowe/   0,00  72,90  

2 
Wpływy z czynszów, najmów obiektów oraz 
wyposażenia   529,53 529,53 

              
100,00 

3 Pozostałe przychody/ usługi inne,  prace i imprezy  0,00 2,83  

 



zlecone / 

4 Dotacja  samorządowa dla instytucji kultury   104.000,00 104.000,00 100,00 
5  Dotacja celowa/ zakup nowości wydawniczych/  3.200,00 3.200,00 100,00 
6 Darowizny od osób fizycznych i prawnych  851,05 851,05 100,00 

7 
Przychody ze sprzedaży środków trwałych  
/ za zaginione książki   45,00  

III razem suma bilansowa ( I+II)   126.584,53 126.705,26 100,10 
IV Koszty ogółem X 108.580,58 113.643,57 104,66 

1 Koszty wynagrodzeń  46.780 46.770,80 99,98 
 - wynagrodzenia osobowe   46.770,80  

2 Koszty ubezpieczeń społecznych  8.500 8.499,44 99,99 
 - składki ZUS pracodawcy   7.361,97  
 - składki na F. pracy   1.137,47  

3 Koszty zużycia materiałów  9.620 9.618,02 99,98 
 - Opał, gaz do butli   3.668,30  
 - materiały i części zamienne do napraw   14,83  
 - środki czystości i gospodarcze   695,68  
 - materiały biurowe   3.029,33  
 - papiery , tusze, tonery itp.   260,24  
 - czasopisma   651,95  
 - inne materiały i wyposażenie/ żaluzje /   1.297,69  

4 Koszty zużycia energii  3.150 3.103,57 98,53 
 - energia   2.922,70  
 - gaz     
 - woda   180,87  

5 Koszty usług obcych  5.220 5.211,90 99,84 
 W tym :     
 - usługi naprawcze, remontowe, budowlane  600 0,00  
 Pozostałe:  4.620 5.211,90 112,81 
 - pocztowe, telefoniczne, neostrada, RTV   1.539,78  
 - kominiarskie, komunalne, transportowe,   130,16  
 - czynsze za lokale   3.135,96  
 - przeglądy konserwacje, pomiary,  opinie   406,00  
 - inne obce/ tłumaczenia, ekspertyzy analizy/   0,00  

6 Amortyzacja   31.090,58 36.250,98 116,60 
 Środki trwałe umarzane stopniowo   4.258,00  
 Środki trwałe umarzane jednorazowo   13.080,64  
 Amortyzacja księgozbioru   16.327,46  
 Amortyzacja WNiP   2.584,88  

7 Koszty świadczeń na rzecz pracowników  2.860 2.851,09 99,69 
 - odpis na ZFŚS   2.444,96  
 - badania okresowe   115,00  
 - świadczenia BHP   291,13  

8 Koszty podatków i opłat  1.010 996,00 98,61 
 - podatek od nieruchomości i rolny   996,00  

9 Pozostałe koszty rodzajowe  350 341,77 97,65 

 



 - podróże służbowe   341,77  

V 
stan środków obrotowych na koniec okresu 
sprawozdawczego   18.003,95 13.061,69   

 Inne zmniejszenia zwiększenia/WNiP/   -7.541,12  
VI Razem ( IV+V)   X 126.584,53 126.705,26 99,60 

VII 
Stan środków obrotowych na koniec okresu 
sprawozdawczego    5.520,57  

 
 

Lp DZIAŁ: 926           ROZDZIAŁ: 92605 
Zadania w zakresie kultury fizycznej  

plan na 
2010 po 

zmianach 
wykonanie 
za 12 m-cy 

%            
5/4 

1 2 3 4 5 6 

I. 
stan środków obrotowych na początek roku 
(1+2+3-4-5) X 129,96 129,96   

1 zapasy materiałów, wyrobów   4.392,90 4.392,90    
2 środki pieniężne   3.013,20 3.013,20   
3 należności   0,00 0,00   
4 zobowiązania   -5.073,81 -5.073,81   
5 Rozliczenie zakupu  -2.202,33 -2.202,33  

II Przychody   ogółem X 511.746,24 548.226,87 107,13 
1 Przychody z imprez/bilety, wpisowe, startowe/   1.800,00  2.371,00 131,72 

2 
Wpływy z czynszów, najmów obiektów oraz 
wyposażenia   5.900,00 7.446,34 126,21 

3 
Pozostałe przychody/ usługi inne,  prace i imprezy 
zlecone /  600,00 1.225,00 204,17 

4 Dotacja  samorządowa dla instytucji kultury   482.000,00 482.000,00 100,00 

5 

85% EFRR+10% budżet państwa projekt pn: 
Turnej Grand prix w tenisie ziemnym Lubawka -
Zacler  16.946,24 19.031,88 112,31 

6 

85% EFRR+10% budżet państwa projekt pn: 
Promocja kolarstwa jako rozwój ruchu 
turystycznego   30.790,26  

6 
Dotacja celowa  projekt pn: ”Cykl wakacyjnych 
turniejów piłki nożnej dla dzieci  1.500,00 1.500,00  

5 Darowizny od osób fizycznych i prawnych  3.000,00 3.000,00  
6 Przychody ze sprzedaży środków trwałych  0,00 149,00  

7 
Przychody finansowe- odsetki oprocentowanie 
rachunków bankowych   713,39  

III razem suma bilansowa ( I+II)   511.876,20 548.356,83 107,13 
IV Koszty ogółem X 511.746,24 509.526,44 99,57 

1 Koszty wynagrodzeń  213.420 213.413,30 100,00 
 - wynagrodzenia osobowe   197.712,30  
 - umowy zlecenie i o dzieło/ naprawy, BHP /   4.430,00  

 
- wynagrodzenia w ramach imprez /zlecenia i o 
dzieło honoraria, przygotowania itp. /    11.271,00  

2 Koszty ubezpieczeń społecznych  35.950 35.944,30 99,98 
 - składki ZUS pracodawcy   31.100,31  
 - składki na F. pracy   4.843,99  

 



3 Koszty zużycia materiałów  56.681,24 56.348,80 99,17 
 - paliwo, oleje,  gaz do butli   6.185,40  

 
- materiały i części zamienne do napraw i 
remontów   7.031,31  

 - środki czystości i gospodarcze   970,50  
 - materiały biurowe   696,81  
 - papiery , tusze, tonery itp.   1.106,16  
 - czasopisma   3.458.50  
 - materiały  i wyposażenie na obiekty sportowe   15.738,47  
 - inne materiały i wyposażenie/ znaki p.poż/   2.626,38  
 - materiały do imprez okolicznościowych   18.535,27  

4 Koszty zużycia energii  46.500 47.032,06 101,14 
 - energia   14.053,38  
 - gaz   31.082,29  
 - woda   1.896,39  

5 Koszty usług obcych  123.020 123.010,83 99,99 
 W tym:     
 - usługi naprawcze, remontowe, budowlane  57.360 58.475,01 102,16 
 - naprawa kotłowni gazowej   2.070,60  
 - modernizacja rozdzielni przenośnej   2.500,00  
 - pielęgnacja drzew na stadionie sportowym   5.150,00  
 - naprawa drobnych  sprzętów   468,40  
 - remont trybun dla widowni na stadionie   29.542,24  
 - konserwacja skoczni narciarskiej i nadzór inwestorski   15.999,99  
 - wymiana drzwi wejściowych do budynku biurowego   2.743,78  
 Pozostałe:  65.660 64.535,82 98,29 
 - koszty bankowe   2.660,84  
 - pocztowe, telefoniczne, neostrada, RTV   3.417,45  
 - kominiarskie, komunalne, transportowe,   2.271,19  
  - czynsze za lokale   44,74  
 - przeglądy konserwacje, pomiary,  opinie   3.734,39  
 - usługi informatyczne   200,00  
 - pozostałe usługi obce   42,00  

 
- usługi obce do imprez/ honoraria, noclegi, 
wyżywienie, spektakle, transport itp. /   52.165,21  

6 Amortyzacja   7.365 7.362,76 99,97 
 - środki trwałe umarzane stopniowo   2.296,56  
 - środki trwałe umarzane jednorazowo   3.486,30  
 - umorzenie WNiP/ program płacowy/   1.579,90  

7 Koszty świadczeń na rzecz pracowników  10.200 8.538,72 83,71 
 - odpis na ZFŚS   5.937,76  
 - szkolenia pracowników   895,00  
 - świadczenia BHP   1.705,96  
 - badania okresowe pracowników   0,00  

8 Koszty podatków i opłat  7.510 7.500,90 99,88 

 



 - podatek od nieruchomości i rolny   5.425,00  
 - inne opłaty / składki/   456,90  
 - ZAIKS   1.050,00  
 - opłata środowiskowa   69,00  
 - podatki i opłaty w ramach imprez    500,00  

9 Pozostałe koszty rodzajowe  11.100 10.374,77 93,47 
 - podróże służbowe   358,20  
 - ubezpieczenie majątku   1.587,00  
 - ubezpieczenie osób   116,00  
 - ubezpieczenie pojazdów   983,00  
 - koszty imprez /nagrody fin. delegacje/   7.330,57  

V 
stan środków obrotowych na koniec okresu 
sprawozdawczego   129,96 38.830,39   

 
Inne zmniejszenia( zwiększenia ) / RMK/ 
Amortyzacja Śr. trwałych   

+987,70 
+2.296,56  

VI Razem ( IV+V)   X 511.876,20 548.356,83 107,13 
VII Stan środków obrotowych na koniec roku   42.114,65  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik Nr  2 
do Uchwały Nr  IV/36/11 
Rady Miejskiej w Lubawce 
z dnia 28 kwietnia 2011 roku 

 

 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik Nr  3 
do Uchwały Nr  IV/36/11 
Rady Miejskiej w Lubawce 
z dnia 28 kwietnia 2011 roku 

 

 
 
 
 
 

 



Załącznik Nr  4 
do Uchwały Nr  IV/36/11 
Rady Miejskiej w Lubawce 
z dnia 28 kwietnia 2011 roku 

 
 

 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 
 

 



 
 

 



 

 



 

 



 

 



 

 


